Ordering example / Sipariş örneği:
120E085RS - 120E Ø 8.5mm Round Smooth
CODE
KOD
d1 range
Ø2-20mm
d D L M α EURO
T223..R 2-3-4-5mm 28 34 82 M25x1 16° 115.00
T223..R 6-7-8mm 28 34 82 M25x1 16° 125.00
T223..R 9-10-11mm 28 34 82 M25x1 16° 135.00
T223..R 12-13-14mm 28 34 82 M25x1 16° 145.00
T223..R 15-16-17mm 28 34 82 M25x1 16° 160.00
T223..R 18-19-20mm 28 34 82 M25x1 16° 185.00
GUIDE BUSHES WITH CARBIDE BORE
YATAKLAMA SÜRÜCÜ PENSLER KARBÜR DELİKLİ
DIN 6343 COLLET RUBBER PLUGS
DIN 6343 PENS LASTİK TIPALARI
Ordering example for T223 Ø12mm Code: T223120R
Sipariş örneği T223 Ø12mm için Kod: T223120R
Other guide bushes are available on request
Diğer yataklama pensleri sipariş için arayınız.
CODE
KOD
NR
SUITABLE COLLETS
TAKILAN PENSLER
D A h L L1 L2 Euro
RP63431 NR. 1
136E-138E-140E
145E 145E
5.3 1.0 7.0 18.0 15.0 3.0 0.25
RP63432 NR. 2
140E-145E-148E
161E-1446E
5.4 1.6 7.5 16.0 11.0 5.0 0.25
RP63433 NR. 3
148E-161E-163E
164E-1536E
5.5 1.3 7.0 24.0 18.0 6.0 0.25
RP63434 NR. 4
163E-164E
1536E-171E
5.6 2.0 7.5 18.0 12.0 6.0 0.25
RP63435 NR. 5 171E-173E-177E 5.7 2.0 7.0 27.0 19.0 8.0 0.25
RP63436 NR. 6 173E-177E-185E 6.0 2.0 8.0 35.0 25.0 10.0 0.25
RP63437 NR. 7 177E-185E 6.5 2.5 9.0 40.0 26.0 14.0 0.30
157